D
o
c
u
m
e
n
ts
 e
t
p
h
o
to
s
 n
o
n
 c
o
n
tr
a
c
tu
e
ls
 -
 C
e
rt
a
in
e
s
 c
a
ra
c
té
ri
s
ti
q
u
e
s
 s
o
n
t
d
o
n
n
é
e
s
 à
 t
it
re
 i
n
d
ic
a
ti
f
-
P
lu
s
 d
’i
n
fo
s
 s
u
r
w
w
w
.s
y
n
c
h
ro
n
ic
.f
r
1
1 Description produit
Cette alimentation 24V/5A adaptée aux produits Synchronic comporte 4 sorties 24Vdc, 1 sortie 12Vdc, un
sélecteur de mode afin d’isoler les sorties utilisatrices, un sélecteur de capacités de batterie et des voyants
d’état de défauts.  Elle est protégée contre les courts-circuits, la surcharge et la surtension.
2 Attributs et caractéristiques techniques
 Caractéristiques
Gabarit et/ou dimensions : L : 305 mm x l : 130 mm x H : 38 mm
Poids sans batterie : 980 grammes
T°C min / max à 80% de charge : -10°C / +60°C
Tensions utiles : 4 sorties +26 Vdc et 1 sortie +13.7 Vdc
I utile / Capacités batterie max : 5A / 17, 24, 38 Ah
Puissance utile en Watt : 120 W
Type de batterie supporté : 12 Vdc ou 24 Vdc type gel sans antimoine
Type de protection :
Court-circuit : Coupe la tension o/p, se remet
automatiquement une fois le défaut supprimé
Surtension : Coupe la tension o/p, remettez sous
tension pour récupérer les sorties
Température : Coupe la tension o/p, se remet sous
tension après la baisse de température
Normes : CE, 94V-0, RoHS
Codes articles concernés : 29-CAL01-2405; 29-CAL09-2405; 29-ALI06-2405.
29- ALI06-2405
Alimentation 24V/5A, 120 Watts.